

TOMMEE TIPPEE Smoczek uspokajający Ultra Light 6-18m 2sztuki (4534)

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	1 op. (2 szt.)
Postać	-
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis TOMMEE TIPPEE Smoczek uspokajający Ultra Light 6-18m 2sztuki (4534) Nasz najłżejszy smoczek w historii, zaprojektowany tak, aby pozostawać w najdrobniejszych ustach, dzięki czemu nie musisz go wymieniać co kilka minut. Ponieważ jest wystarczająco lekki, aby pozostać w najmniejszych ustach, ten ultralekki smoczek oszczędza konieczności wymiany go co kilka minut. Zainspirowany kształtem naszych nagradzanych piersi jak smoczki, smoczek porusza się i wygina się jak mama, co oznacza, że czuje się tak dobrze w ustach dziecka, że jest bardziej prawdopodobne, że po raz pierwszy zaakceptuje ten smoczek. Wykonany z super miękkiego 100% silikonu spożywczego jest bezpieczny dla małych ust, nawet noworodków. Smoczek zakrzywia wrażliwe policzki i nosy, aby zapobiec podrażnieniom skóry i wysypkom. Ponadto jest antystatyczny, więc nie przyciąga kurzu, a gdy chcesz go wyczyścić, możesz włożyć go do sterylizatora. **BEZ PYŁU:** Higieniczne, antystatyczne właściwości pomagają zapobiegać osadzeniu się kurzu na smoczku, dzięki czemu można bezpiecznie włożyć go do ust dziecka. **BEZ CHEMII:** Wykonany ze 100% super miękkiego silikonu spożywczego o odczuciu skórnym, smoczek jest również naturalnie antybakteryjny, hipoalergiczny i wolny od nieprzyjemnych chemikaliów, takich jak BPA i BPS. **ŁATWE DO CZYSZCZENIA:** Jednocześnie konstrukcja jest łatwa do mycia w gorącej wodzie z mydłem, włożenia do sterylizatora lub górnej półki zmywarki. **NASZA NAJWAŻNIEJSZA ŁYŻECZKA:** Nasz silikonowy smoczek jest wystarczająco lekki, aby trzymać go w ustach, więc Ty nie trzeba go zatrzymywać i wymieniać co kilka sekund. **GWARANTOWANA AKCEPTACJA:** Kształtuje się, porusza i wygina jak nasze nagradzane piersi jak smoczki, więc kochanie prawdopodobnie po raz pierwszy zaakceptuje ten smoczek. **RODZAJ DO SKÓRY:** Smoczek został specjalnie zaprojektowany, aby zakrzywiać się od drobnych nosków i policzków, co pomaga zminimalizować podrażnienia skóry i wysypki, które mogą być spowodowane otarciami na mokrej skórze. Pomagając uspokoić i uspokoić dziecko. **Cechy:** Ultra lekki silikonowy smoczek pozostaje dłużej w ustach dziecka, więc nie musisz go wymieniać co kilka minut. Spokojny i szczęśliwy, ponieważ nie wypada z ust dziecka, ten ultralekki smoczek pomaga zachować spokój i szczęście dziecka na dłużej. Wykonany z super miękkiego 100% silikonu spożywczego - bezpieczny dla dziecka, jedwabiście gładki miękki silikon nadaje smoczku wrażenie skóry i konsystencji, dzięki czemu czuje się dobrze w ustach dziecka. Gwarantowana akceptacja - kształtuje się, porusza i wygina, jak nasze nagradzane piersi jak smoczki, więc dziecko prawdopodobnie po raz pierwszy zaakceptuje ten smoczek. Antystatyczna chroni przed kurzem, aby zapewnić rodzicom higienę. Jednocześnie silikonowy smoczek - łatwy do czyszczenia i mycia w zmywarce bez żadnych luźnych części. Bez BPA i BPS - bezpieczny dla dziecka.